

# **SPS LEASING ApS**

Lønholtvej 3  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/08/2020**

**Carsten Viggo Bæk**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SPS LEASING ApS  
                                  Lønholtvej 3  
                                  3480 Fredensborg

e-mailadresse:        cvb@thylandergruppen.dk

CVR-nr:                25102274

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive industri og handel samt hermed beslægtet virksomhed, herunder køb og salg samt leasing af biler og andre driftsaktiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat 2019 er på DKK -12.911, balancen per 31. december 2019 udgør DKK 2.974.371 med en egenkapital på DKK 442.830.

Årets resultat anses at afspejle årets aktiviteter og er således tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder som væsentlig kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 196.421        | 156.441       |
| Eksterne omkostninger .....   |      | -22.603        | -16.658       |
| Administrationsomkostninger .....                                       |      | -59.895        | -17.440       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -103.773       | -102.808      |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>10.150</b>  | <b>19.535</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 5.224          | 7.174         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -28.285        | -25.039       |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-12.911</b> | <b>1.670</b>  |
| Skat af årets resultat .....  |      | 0              | 0             |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-12.911</b> | <b>1.670</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |               |
| Overført resultat .....   |      | -12.911        | 1.670         |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-12.911</b> | <b>1.670</b>  |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note     | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |          | 296.969          | 400.742          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>1</b> | <b>296.969</b>   | <b>400.742</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>296.969</b>   | <b>400.742</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....      |          | 0                | 668.492          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>           |          | <b>0</b>         | <b>668.492</b>   |
| Andre tilgodehavender .....                   |          | 251.293          | 778.214          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>            |          | <b>251.293</b>   | <b>778.214</b>   |
| Likvide beholdninger .....                    |          | 2.426.109        | 1.335.850        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |          | <b>2.677.402</b> | <b>2.782.556</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |          | <b>2.974.371</b> | <b>3.183.298</b> |



# Balance 31. december 2019

## Passiver

|   | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                          | 2    | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....                               |      | 317.830          | 330.741          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                        |      | <b>442.830</b>   | <b>455.741</b>   |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..... |      | 2.103.301        | 2.681.974        |
| Skyldig moms og afgifter .....                        |      | 398.553          | 0                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....           |      | 29.687           | 45.583           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>    |      | <b>2.531.541</b> | <b>2.727.557</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                 |      | <b>2.531.541</b> | <b>2.727.557</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                           |      | <b>2.974.371</b> | <b>3.183.298</b> |

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Andre Anlæg mv.<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo                      | 556.000                        |
| Tilgang                             | 0                              |
| Afgang                              | -0                             |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>556.000</b>                 |
| Af- og nedskrivning primo           | -155.258                       |
| Årets afskrivning                   | -133.773                       |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                              |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-259.031</b>                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>296.969</b>                 |

## 2. Registreret kapital mv.

|                            | <b>2019<br/>kr.</b> | <b>2018<br/>kr.</b> |
|----------------------------|---------------------|---------------------|
| Registreret kapital        | 125.000             | 125.000             |
| Overført resultat tidl. år | 330.741             | 329.071             |
| Overført årets resultat    | -12.911             | 1.670               |
|                            | <b>442.830</b>      | <b>455.741</b>      |

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter a nominelt 100 DKK.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |             |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | <b>2019</b> |
|                                    | 0           |